



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W W A R S Z A W I E

Warszawa, dnia 15 lipca 1960 r.

Nr 6

TREŚĆ:

Str.		Str.
102	Uchwała Nr IV/13/60 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 28 czerwca 1960 r. w sprawie dalszej poprawy stanu dróg, usprawnienia komunikacji i łączności oraz zwiększenia stopnia bezpieczeństwa ruchu na drogach publicznych w województwie warszawskim	113
103	Uchwała Nr XXVI/161 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 27. VI. 1960 r. w sprawie zmian organizacyjnych w zakresie zatrudnienia i spraw socjalnych	115
104	Uchwała Nr XXIV/143 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 14 czerwca 1960 r. w sprawie realizacji postulatów ludności województwa warszawskiego	116
105	Uchwała Nr XXV/156 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 21 czerwca 1960 r. w sprawie ustalenia kategorii zbiorników wód powierzchniowych na obszarze województwa warszawskiego	116
106	Uchwała Nr XXVII/170 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 5. VII. 1960 r. w sprawie zmiany brzmienia nazwy przedsiębiorstwa państwowego p. n. Warszawskie Zakłady Przemysłu Zabawkarskiego w Łomiankach k/Warszawy i przedmiotu jego działania	117
107	Zarządzenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 1-go lipca 1960 r. w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich oraz utworzenia nowych obwodów łowieckich	118
108	Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie w sprawie ceny sprzedaży gruntów państwowych we wsiach: Karwacz, Miłoszewiec, Gadomicz — Chrzczony, Huta — Majdan, Gadomicz Wyraki, Zaboklik i Rycice w powiecie Przasnysz	121
109	Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Warszawskiej Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie ceny sprzedaży gruntów państwowych we wsiach: Bogurzyn, Kobiaki, Kuskowo, Kozły — Janowo, — Wyszyny Stare, Garlino, Szydłówek i Szydłowo w powiecie Miawa	121
110	Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 7-go czerwca 1960 r. w sprawie wykazu obwodów łowieckich w których mają ostoje bażanty	121
111	Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydział Architektury i Budownictwa w Mławie w sprawie sporządzenia planu zagospodarowania osiedla mieszkalnego budynków jednorodzinnych przy ul. Napoleńskiej w Mławie	121
112	Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Otwocku o sporządzeniu projektu podziału działek „Kolonja Różanka” i „Osada Różanka” położonych w Osiedlu Michalin Powiatu Otwock przy ul. Świerczewskiego, 6 Sierpnia i Matejki	122
113	Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wyszkowie z dnia 1 czerwca 1960 r. o wyłożeniu do wglądu publicznego sporządzonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego	122
114	Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mińsku Mazowieckim z dnia 15 czerwca 1960 r. o wyłożeniu do wglądu publicznego sporządzonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego	122
115	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 Płockie Zakłady Terenowego Przemysłu Materiałów Budowlanych w Płocku	123
116	Uproszczone sprawozdanie finansowe za rok 1959 Pułtuskie Zakłady Przemysłu Materiałów Budowlanych w Pułtusku	123
117	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 MHD w Grójcu ul. 15-go Stycznia 6	124
118	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 Siedleckie Zakłady Przemysłu Zabawkarskiego, Przedsiębiorstwo Państwowe, Siedlce, ul. J. Krasickiego 15	124
119	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 Przedsiębiorstwo Studz. Dokum. Przem. Teren. Mat. Bud. Warszawa ul. Młynarska 46	125
120	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 Wojewódzkiego Zarządu Kin Warszawa, ul. Krak. Przedmieście 21/23	125
121	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 Rejonowe Przedsiębiorstwo Młynów Gospodarczych, Przedsiębiorstwo Państwowe w Mławie	126
122	Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1959 Państwowego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego w Pułtusku	126
122a	Ogłoszenie Społecznego Przedsiębiorstwa Budowlanego	127

poz. 102

UCHWAŁA NR IV/13/60

**WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE**

z dnia 28 czerwca 1960 r.

w sprawie dalszej poprawy stanu dróg, usprawnienia komunikacji i łączności oraz zwiększenia stopnia bezpieczeństwa ruchu na drogach publicznych w województwie warszawskim

Zagadnienie dalszej poprawy dróg, usprawnienie komunikacji i łączności oraz wzmożenia bezpieczeństwa ruchu

na drogach publicznych wysunęło się na czoło problematyki gospodarczej województwa. Sprawy te bowiem w coraz większym stopniu warunkują prawidłowy rozwój województwa we wszystkich działach gospodarki narodowej, a zwłaszcza w rolnictwie, przemyśle i obrocie towarowym.

W minionym piętnastoleciu uzyskano wiele rezultatów w tych dziedzinach. Nastąpił znaczny postęp w rozwoju komunikacji na terenie województwa warszawskiego. Wyrównano wszystkie szkody wojenne, wzrosła gęstość dróg o nawierzchni twardej, uległ znacznej poprawie stan dróg, szczególnie państwowych.

W kolejnictwie, poza odbudową zniszczeń wojennych zelektryfikowano połączenia bezpośrednie do Łodzi, Zagłębia Śląskiego oraz następujące linie podmiejskie: Otwock-

-Pilawa, Warszawa-Sochaczew-Łowicz oraz wybudowano linię kolejową Łuków-Skierniewice.

Nastąpił również poważny rozwój komunikacji autobusowej między wszystkimi większymi ośrodkami województwa oraz znaczny postęp w zakresie łączności. Bezsporne i wielkie osiągnięcia są wynikiem bardzo poważnych i ciągle wzrastających nakładów inwestycyjnych ze Skarbu Państwa oraz umiejętne wykorzystania tych środków przez powołane do tego instytucje, w tej liczbie przez Wydziały Komunikacji Prezydium Rad. Należy tu podkreślić, że zadowalający stan dróg państwowych jest dowodem sprawnej działalności pracowników Wojewódzkiego Zarządu Dróg Publicznych i podległych rejonów Eksploatacji Dróg Publicznych.

W tym poważnym dziale odbudowy i rozbudowy sieci dróg województwa warszawskiego ma bardzo poważny udział ludność województwa, która tylko w 1959 r. w ramach społecznego czynu drogowego wybudowała 85 km dróg o nawierzchni twardej, wartości około 65 mil. zł.

Mimo tego wysiłku państwa i społeczeństwa nie są zaspokojone wszystkie, ciągle rosnące potrzeby. W związku z tym, dla wsparcia znacznych wprawdzie ale nie wystarczających środków Państwa, niezbędne jest podjęcie jeszcze większego niż dotychczas, bardziej zorganizowanego, ujętego w planowe ramy wysiłku społeczeństwa, który to wysiłek powinien być skoordynowany z odpowiednim współdziałaniem właściwych instytucji i organizacji, działających na terenie województwa warszawskiego, a korzystających z dróg publicznych.

Zabezpieczenie prawidłowego rozwoju gospodarczego województwa przewozu wzrastającej masy towarowej wytworzonej przez rolnictwo i rozbudowującej się przemysł, wymaga w ramach posiadanych środków i przy właściwym, oszczędnym ich wykorzystaniu — zwiększenia wysiłku i skoordynowania działalności. W tym celu należy:

- 1) rozwijać inicjatywę całego społeczeństwa t.j. mieszkańców wsi, osiedli i miast w kierunku rozbudowy, przebudowy i konserwacji dróg i mostów w ramach czynów drogowych,
- 2) zacieśniać współpracę Wydziału Komunikacji, Wojewódzkiego Zarządu Dróg Publicznych i Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy modernizacji i utrzymaniu odcinków miejskich na szlakach dróg państwowych,
- 3) dalszego rozwoju komunikacji samochodowej, zarówno w zakresie przewozu osób jak i ładunków,
- 4) intensywnej rozbudowy zaplecza technicznego dla transportu samochodowego i budownictwa drogowego,
- 5) dalszego usprawnienia przewozów na istniejących liniach kolejowych,
- 6) wzrostu przewozów w żegludze śródlądowej,
- 7) podniesienie stanu bezpieczeństwa ruchu zarówno w transporcie drogowym jak kolejowym i wodnym,
- 8) rozbudowy środków łączności, przede wszystkim poczty i telekomunikacji.

W trosce o wszechstronny rozwój wojew. warszawskiego Wojewódzka Rada Narodowa, działająca na podstawie artykułu 4 i 14 ust. 1 i 3 pkt. 3 i 5 ustawy z dnia 25 stycznia 1956 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr. 5 poz. 16) — uchwala co następuje:

§ 1.

Biorąc pod uwagę ściśle więzy gospodarcze łączące województwo warszawskie ze stolicą, które między innymi występują w codziennych dojazdach do pracy w Warszawie około 95 tys. mieszkańców województwa, problem rozbudowy i ulepszenia systemu dróg zwłaszcza lokalnych, należy przy opracowywaniu planów rozwiązywać pod kątem potrzeb stolicy i województwa.

§ 2.

Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

- 1) spowodowanie opracowania planów wieloletniego rozwoju komunikacji, ze szczególnym uwzględnieniem programu budowy i napraw dróg w każdym powiecie oraz gromadzie, przewidujących odpowiedni udział społeczeństwa w ramach społecznego czynu drogowego i funduszu gromadzkiego. Plany te winny zakładać budowę naprawy co najmniej 600 km dróg o nawierzchni twardej i gruntowej ulepszonej.

W województwie w okresie rocznym każdy powiat wykonać winien w ciągu jednego roku co najmniej 25 km dróg,

- 2) aby w dalszym ciągu zwiększać — w ramach istniejących możliwości — środki finansowe na budowę i utrzymanie dróg w powiatach o małym zagęszczeniu sieci dróg o nawierzchni twardej, jak np. w Wyszkuwie, Ostrołęce, Wołominie, Węgrowie, Żurominie, Przasnyszu i Makowie Mazowieckim,
- 3) kontynuować i pogłębiać formy współzawodnictwa między powiatami w budowie czynem społecznym dróg i mostów,
- 4) spowodowanie, aby gromadzkie rady narodowe w pełni realizowały fundusz gromadzki oraz likwidowały powstałe w latach ubiegłych zaległości i przeznaczyły odpowiednie środki na budowę i utrzymanie dróg,
- 5) pobudzanie inicjatywy i zwiększanie zainteresowania społeczeństwa w zakresie ochrony urządzeń drogowych i estetycznego wyglądu dróg,

Dla zapewnienia realizacji powyższych zadań należy w szczególności:

- 1) dołożyć wszelkich starań w zakresie poszukiwania materiałów miejscowych, a szczególnie odpowiednich żwirów, służących do wykonania nawierzchni drogowej, jak: stabilizacja gruntów, mechaniczna, chemiczna i podbudowy z kruszywa łamanego pod nawierzchnie ulepszone,
- 2) uzgadniać wszelkie roboty drogowe na drogach przelotowych miast wydzielonych z radami miejskimi (miast wydzielonych) w celu równoległego wykonania robót na ulicach wylotowych miast oraz drogach państwowych poza granicami miast,
- 3) dążyć do uzupełnienia drzewostanu drogowego włączając do tych prac całe społeczeństwo w ramach obchodów Tysiąclecia Państwa Polskiego, opracowując w tym kierunku odpowiedni program działania,
- 4) dążyć do stosowania w jaknajszerszym zakresie postępu technicznego i obniżania kosztów w budowie oraz utrzymaniu dróg i mostów, wyrażających się między innymi: — w stosowaniu w większym stopniu niż obecnie grzywów otaczanych, — w stosowaniu prefabrykatów w budownictwie mostowym, — w unikaniu stosowania drewna w budowie mostów, — w mechanizacji robót drogowo-mostowych.
- 5) Przeanalizować problem magazynowania i stan gospodarki materiałowej wydziałów komunikacji PPRN od strony gospodarczości i walki z marnotrawstwem z jednoczesnym wyciągnięciem wniosków zmierzających do poprawy istniejącego stanu,
- 6) Spowodować zabezpieczenie dróg w okresie nadmiernej opadów śnieżnych poprzez: — przystosowanie posiadanych przez wydziały komunikacji ciągników do akcji odśnieżnej, — przystosowanie części posiadanej taboru przez oddziały Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa PKS do odśnieżania dróg, — zaopatrzenie rejonów eksploatacji dróg publicznych, w miarę możliwości, w ciężki sprzęt do akcji odśnieżnej, — zaistalowanie w budynkach liniowej służby drogowej aparatów telefonicznych dla zabezpieczenia szybkiej łączności.

§ 3.

Zobowiązać Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do:

- 1) uwzględnienia przy opracowaniu projektu podziału nadwyżki budżetowej w miarę możliwości w pierwszej kolejności potrzeb Wydz. Komunikacji w zakresie zaspokojenia potrzeb w dziedzinie rozbudowy zaplecza technicznego, mechanizacji i budowy dróg lokalnych,
- 2) podjęcie dalszych starań zmierzających do zabezpieczenia właściwej obsady osobowej w Wydziałach Komunikacji i proporcjonalnej do wzrostu zadań — a zwłaszcza rozważenia możliwości zwiększania etatów w referatach samochodowych Wydziałów Komunikacji Prezydium P.R.N.
- 3) podjęcia wysiłków prowadzących do zorganizowania Komitetów Czynów Drogowych wszędzie tam, gdzie za chodzi tego niezbędna potrzeba,
- 4) rozważenia możliwości utworzenia wydziałów drogowych przy istniejących na terenie województwa technikach budowlanych,

- 5) zalecić wszystkim instytucjom położonym na terenie województwa warszawskiego, będącym na pełnym wewnętrznym rozrachunku gospodarczym, przeznaczania części wygospodarowanego ponadplanowego zysku na rozbudowę i utrzymania dróg i mostów lokalnych,
- 6) opracowania wniosków w sprawie utworzenia socjalnego funduszu drogowego z przeznaczeniem na budowę i utrzymanie dróg i mostów oraz ewentualne wystąpienia z odpowiednimi propozycjami do władz centralnych.

§ 4.

Niezbędną jest dalsza poprawa obsługi ruchu pasażerskiego i towarowego. W tym celu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej spowoduje wzmoczenie wysiłków przedsiębiorstw państwowej komunikacji samochodowej do:

1. Poprawy obsługi ruchu pasażerskiego przez:
 - rozszerzenie możliwości przejazdów pracowniczych za biletami miesięcznymi,
 - rozważenie możliwości zapewnienia dojazdów do stacji kolejowych w miastach w których stacje te położone są w znacznej odległości od śródmieścia,
 - zapewnienie dostatecznej liczby autobusów do obsługi przewozów turystycznych i wycieczkowych,
 - stałe podnoszenie kultury usług,
2. Poprawy obsługi transportu towarowego przez:
 - opracowanie planów zwiększenia obsługi przewozowej przedsiębiorstw gospodarczych w celu stopniowego zmniejszenia ilości taboru branżowego i własnego oraz przejścia czynności spedycyjnych i robót załadunkowych,
 - dalszy rozwój na terenie województwa regularnej komunikacji towarowej i towarowo-osobowej wiążącej bezpośrednio wszystkie miasta, większe osiedla i gromady w jednolity układ komunikacyjny.

Dla wykonania powyższych zadań należy:

1. Spowodować aby Państwowe Ośrodki Maszynowe oraz inne jednostki gospodarcze posiadające tabor samochodowy oraz rezerwy produkcyjne w zakresie napraw i obsługi samochodów wykorzystwały je dla obsługi innych użytkowników na warunkach pełnej odpłatności,
2. Spowodować, aby Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS mogło przeznaczać, w miarę możliwości, wygospodarowane zyski ponadplanowe na rozbudowę zaplecza technicznego,
3. Wystąpić do Ministerstwa Komunikacji o zorganizowanie w latach 1961/1965 przez Techniczną Obsługę Samochodów co najmniej trzech nowych stacji obsługi na terenie województwa warszawskiego.
4. Wystąpić do Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Obrotu Materiałami Pędnymi CPN o uruchomienie przynajmniej 60 nowych punktów sprzedaży materiałów pędnych.

§ 5.

W celu zwiększenia stopnia bezpieczeństwa na drogach publicznych Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej spowoduje:

- 1) uzupełnienie stanu oznakowania wszystkich dróg państwowych i lokalnych na terenie województwa warszawskiego ze szczególnym uwzględnieniem miejsc skrzyżowania dróg z torami kolejowymi,
- 2) skierowanie do Ministerstwa Komunikacji wniosków w sprawie poprawienia stanu bezpieczeństwa ruchu na skrzyżowaniach dróg z torami kolejowymi,
- 3) wprowadzenie w szkołach podczas godzin wychowawczych wykładów o zasadach ruchu drogowego,
- 4) organizowanie w szkołach młodzieżowej służby ruchu.

§ 6.

Zaleca się: wszystkim organizacjom społecznym na terenie województwa warszawskiego zajmującym się szkoleniem kierowców i kandydatów na kierowców:

- 1) włączenie problematyki przeciwalkoholowej do programów nauczania wszystkich kursów i szkoleń,
- 2) lepsze wyposażenie w sprzęt i pomoce naukowe ośrodków szkolenia,
- 3) zwiększenie wymogów, przy egzaminach kandydatów na kierowców i kierowców,

- 4) przeprowadzenie przeszkolenia w zakresie przepisów ruchu na drogach publicznych wszystkich posiadaczy motorowerów.

§ 7.

Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do spowodowania aby:

— prezydya powiatowych i miejskich rad narodowych (miast stanowiących powiaty) analizowały, w okresach półrocznych stan bezpieczeństwa ruchu drogowego na swoim terenie oraz otoczyły stałą opieką pracowników wydziałów komunikacji, zabezpieczyły im odpowiednie warunki pracy oraz dbały o wzrost ich kwalifikacji zawodowych.

§ 8.

Zobowiązuje się Prezydium Wojew. Rady Narodowej do opracowania planu zabezpieczenia wykonania postanowień niniejszej uchwały.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prez. WRN
(M. Tallar)

Przewodniczący Prez. WRN
(Inż. A. Mierzwinski)

poz. 103

UCHWAŁA Nr XXVI 161

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE

z dnia 27. VI. 1960 r.

w sprawie zmian organizacyjnych w zakresie zatrudnienia i spraw socjalnych.

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18. IV. 1958 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez prezydya rad narodowych (Dz. U. Nr 25, poz. 103) oraz § 1 uchwały Nr 127/60 Rady Ministrów z dnia 27. IV. 1960 r. w sprawie zmian organizacyjnych w prezydiach rad narodowych w zakresie zatrudnienia i Spraw Socjalnych — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie postanawia co następuje:

§ 1.

Utworzony uchwałą Nr XX/92 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 1 lipca 1958 r. Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych przekształca się na Wydział Zatrudnienia, a Wydział Zdrowia Prezydium WRN przekształca się na Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej.—

§ 2.

Kierownicy wymienionych w § 1 wydziałów opracują w oparciu o wytyczne Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Przewodniczącego Komitetu Pracy i Płac, projekty zakresu działania Wydziału Zatrudnienia oraz Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej, jak również organizację wewnętrzną tych wydziałów i przedstawią Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do uchwalenia w terminie do dnia 10. VII. 1960 r.

§ 3.

Zaleca się i wyraża zgodę na przekształcenie przez prezydya powiatowych (miejskich) rad narodowych: — wydziałów zatrudnienia i spraw socjalnych na wydziały zatrudnienia, — wydziałów zdrowia na wydziały zdrowia i opieki społecznej.

§ 4.

Zakres działania Wydziałów Zatrudnienia oraz Wydziałów Zdrowia i Opieki Społecznej, jak również organizację wewnętrzną tych wydziałów określa w terminie do 15 lipca 1960 r. prezydya powiatowych (miejskich) rad narodowych w oparciu o wytyczne wydane przez Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5.

Odpowiedzialni za wykonanie uchwały: Kierownicy Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej, Wydziału Zatrudnienia oraz Przewodniczący Prezydów Powiatowych (Miejskich) Rad Narodowych

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prez. WRN
(M. Tallar)

Przewodniczący Prez. WRN
(inż. A. Mierzwiński)

poz. 104

UCHWAŁA Nr XXIV/143

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE

z dnia 14. VI. 1960 r.

w sprawie realizacji postulatów ludności województwa warszawskiego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie, działając na podstawie art. 53 ust. 4 pkt 3 i art. 68, w związku z art. 67 pkt. 2 ustawy z dnia 25. I. 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 5 poz. 16), po przeanalizowaniu przedłożonych przez Wojewódzką Komisję Planowania Gospodarczego materiałów dotyczących realizacji postulatów ludności województwa, postanawia:

§ 1.

Zalecić prezydiom rad narodowych wszystkich szczebli — w porozumieniu z Komitetami Frontu Jedności Narodu — poinformowanie przez radnych ludności województwa warszawskiego o sposobie i stopniu realizacji zgłoszonych przez nią postulatów.

§ 2.

Wystąpić do poszczególnych komisji W.R.N. z wnioskiem o zorganizowanie spośród członków Komisji WRN specjalnych zespołów, których zadaniem polegałoby na dokonaniu kontroli sposobu realizacji postulatów ludności w wytypowanych wydziałach Prezydium WRN oraz powiatach.

§ 3.

Zalecić wydziałom, zjednoczeniom oraz prezydiom rad narodowych zwiększenie częstotliwości kontroli nad przebiegiem realizacji postulatów ludności (szczególnie o charakterze nieinwestycyjnym) poprzez prowadzenie kompleksowych kontroli. Celem wykonania powyższego zalecenia wydziały, zjednoczenia i prezydium P.R.N. opracują harmonogram kontroli obejmujący okres do końca 1960 r., tak, aby wszystkie postulaty zostały objęte kontrolą i nadesłały harmonogram do WKPG w terminie do 30 lipca 1960 r.

§ 4.

Zobowiązać prezydium powiatowych (miejskich) rad narodowych do omówienia sprawy realizacji postulatów ludności oraz ustalenia środków zapewniających zwiększenie udziału w czynach społecznych organizowanych dla wykonania postulatów i przyspieszenia tym samym możliwości ich realizacji.

§ 5.

Zobowiązać Wydział Organizacyjno-Prawny do opracowania — w porozumieniu z Wojewódzkim Komitetem Frontu Jedności Narodu, programu udziału radnych oraz posłów w kampanii mającej na celu przekazanie ludności informacji o sposobie realizacji postulatów.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prez. WRN
(M. Tallar)

Przewodniczący Prez. WRN
(inż. A. Mierzwiński)

poz. 105

UCHWAŁA Nr XXV/156

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE

z dnia 21. VI. 1960 r.

w sprawie ustalenia kategorii zbiorników wód powierzchniowych na obszarze województwa warszawskiego.

Na podstawie § 1 Okólnika Nr 12 Ministra Żeglugi i Gospodarki Wodnej z dnia 20. V. 1959 r. w sprawie tymczasowego trybu ustalenia kategorii zbiorników wód powierzchniowych wydanego w związku z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Komunalnej z 2. IX. 1960 r. (Dz. U. Nr 41 poz. 371), Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie postanawia, co następuje:

§ 1.

Ustala się kategorie następujących zbiorników wód powierzchniowych lub odcinków zbiorników tych wód na obszarze województwa warszawskiego:

Lp.	Nazwa rzeki	Odcinek od — do	Kategoria
1	2	3	4
1	Wisła	granica woj. ujście Pilicy	II
2	Wisła	ujście Pilicy-półn. granica Warszawy	I
3	Wisła	Półn. granica W-wy ujście	III
4	Wisła	ujście Bugo-Narwii — 10 km pow. Wyszogrodu	II
5	Wisła	10 km. powyżej Wyszogrodu — Wyszogród	I
6	Wisła	Wyszogród — 10 km pow. Płocka	II
7	Wisła	10 km powyżej Płocka — Płock	I
8	Wisła	Płock — północna granica wojew.	III
9	Wieprz	cała długość	II
10	Irenka	źródło — Dąbliu	II
11	Irenka	Dąbliu — ujście	III
12	Okrzejka	cała długość	II
13	Promik	cała długość	II
14	Wilga	granica woj. jaz w Garwolinie	II
15	Wilga	jaz w Garwolinie — 15 km poniżej Garwolin	III
16	Wilga	15 km poniżej Garwolina-ujście	II
17	Pilica	granica województwa — Warka	II
18	Pilica	Warka — 10 km poniżej Warki	III
19	Pilica	10 km poniżej Warki-ujście	II
20	Mogielanka	na całej długości	II
21	Swider	na całej długości	III
22	Swider	źródło-strefa ochronna wodociągu w Otwocku	II
23	Swider	Strefa ochronna wodociągu komunalnego w Otwocku	I
24	Swider	Otwock — ujście	II
25	Mienia	źródło — Marianka k/Mińska	I
26	Mienia	Marianka-ujście	III
27	Jeziorka	cała odległość	II
28	Kraska	cała długość	III
29	Narew	granica woj. Ostrołęka	I
30	Narew	Ostrołęka — 10 km poniżej	II
31	Narew	od w. w. odcinka — ujście	I
32	Szawa	cała długość	II
33	Rozoga	cała długość	II
34	Omulew	cała długość	II
35	Płodownica	cała długość	III
36	Ruż	cała długość	III
37	Różanica	cała długość	II
38	Orz	cała długość	II
39	Struga	cała długość	III
40	Orzyc	źródło — Maków	II

1	2	3	4
41	Orzyc	Maków — 5 km, powyżej ujścia	III
42	Orzyc	5 km powyżej ujścia — ujście	II
43	Węgierka	od źródła do Przasnysza	II
44	Węgierka	Przasnysz ujście	II
45	Ulatówka	cała długość	II
46	Pełta	cała długość	II
47	Prut	cała długość	III
48	Czarna	cała długość	III
49	Sługa	cała długość	III
50	Bug	granica woj. powyżej Wyszkowa	II
51	Bug	rejon miasta Wyszkowa	I
52	Bug	Wyszów — granica cofki	II
53	Bug	od granicy cofki St. Dębe — do ujścia	I
54	Toczna	cała długość	III
55	Cetynia	cała długość	III
56	Mień	cała długość	III
57	Buczynka	cała długość	III
58	Kosówka	cała długość	III
59	Brak	cała długość	II
60	Grzybówka	cała długość	III
61	Ugoszcz	cała długość	II
62	Tuchelka	cała długość	III
63	Liwiec	źródło ujście Muchawki	II
64	Liwiec	ujście Muchawki — uj, Kostrzynia	II I
65	Liwiec	ujście Kostrzynia — Węgrów	II
66	Liwiec	Węgrów i 15 km poniżej	III
67	Liwiec	od w. w. odc. do ujścia	II
68	Kostrzyń	cała długość	II
69	Muchawka	cała długość	II
70	Osownica	cała długość	II
71	Rządza	cała długość	II
72	Wkra	cała długość	II
73	Mławka	cała długość	II
74	Seracz	cała długość	III
75	Łydynia	cała długość	II
76	Raciążnica	cała długość	III
77	Płonka	źródło Płońsk	II
78	Płonka	Płońsk Ujście	III
79	Sona	cała długość	II
80	Bzura	granica woj. Sochaczew	II
81	Bzura	rejon ujścia wody dla Sochaczewa	I
82	Bzura	Sochaczew — Chodaków	II
83	Bzura	rejon ujścia wody dla Chodakowa	I
84	Bzura	Chodaków — ujście	I
85	sucha	cała długość	III
86	Pisia	źródło ujścia wody dla Cukrowni Guzów	II
87	Pisia	ujście dla Guzowa — Szymanów	III
88	Pisia	Szymanów — ujście	II
89	Pisia Tucznia	cała długość	II
90	Utrata	źródło — Pruszków	II
91	Utrata	Pruszków — 1 km powyżej ujścia wody dla Józefowa	III
92	Utrata	ujście wody dla Józefowa	II
93	Żbikówka	cała długość	III
94	Konotopa	cała długość	III
95	Raszynka	źródło — gosp. Falenty	II
96	Raszynka	Falenty — ujście	III
97	Mrowna	źródło — Grodziska M.	II
98	Mrowna	Grodzisk — ujście	III
99	Rokicianka	cała długość	III
100	Rokotnica	cała długość	III
101	Zimna Woda	cała długość	III
102	Łasica	cała długość	II
103	Moltawa	cała długość	II
104	Brzeźnica	cała długość	II

1	2	3	4
105	Skrwa Lewa	cała długość	II
106	Sierpienica	cała długość	II
107	Osetnica	cała długość	III
108	Skrwa prawa	źródło-ujście wody dla Sierpeca	II
109	Skrwa prawa	bezpośr. rejon ujścia wody	I
110	Skrwa prawa	od supstu ścieków w Sierpcu do 10 km poniżej	III
111	Skrwa prawa	od w. w. odcinka do ujścia	II
112	Wierzbitca	cała długość	III
113	Sarenka	cała długość	III
114	Kościółek	cała długość	IV

§ 2.

§ 2. Za wykonanie Uchwały odpowiedzialny jest Kierownik Wydziału Gospodarki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN
(M. Tallar) w/z (H. Białczyński)
Z-ca Przewodn. Prez. WRN.

poz. 106

UCHWAŁA Nr XXVII/170

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE

z dnia 5. VII. 1960 r.

w sprawie zmiany brzmienia nazwy przedsiębiorstwa państwowego p. n. Warszawskie Zakłady Przemysłu Zabawkarskiego w Łomiankach k/Warszawy i przedmiotu jego działania.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26. X. 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie postanawia:

§ 1.

Zmienić nazwę przedsiębiorstwa państwowego (Warszawskie Zakłady Przemysłu Zabawkarskiego z siedzibą w Łomiankach k/Warszawy) na „Łomiankowskie Zakłady Drzewne Przemysłu Terenowego w Łomiankach k/Warszawy — w związku ze zmianą profilu produkcyjnego przedsiębiorstwa.

§ 2.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest produkcja wyposażenia wewnątrz mieszkalnych oraz sprzętu gospodarstwa domowego.

§ 3.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały należy dokonać odpowiednich zmian w rejestrze przedsiębiorstw państwowych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prez. WRN Przewod. Prez. WRN
(M. Tallar) (inż. A. Mierzwilski)

poz. 107

ZARZĄDZENIE Nr

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE

z dnia 1 lipca 1959 r.

w sprawie: zmian granic obwodów łowieckich oraz utworzenia nowych obwodów łowieckich.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN w Warszawie na podstawie art. 14 ustawy z dnia 17. VI. 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 36 poz. 226), zarządza co następuje:

§ 1.

W podziale województwa na obwody łowieckie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/255 z dnia 31. V. 1954 r. w sprawie utworzenia obwodów łowieckich na obszarze woj. warszawskiego (Dz. U. P.W.R.N. Nr 6 poz. 31) wprowadza się następujące zmiany:

1. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 36 nowy obwód łowiecki Nr 36a,
2. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 36a, która przebiegać będzie od Kuchny i drogą przez Pionawy, Bramurę do rzeki Węgierki, którą do drogi Wyrąb Karwacki i tą drogą przez Wyrąb Karwacki do drogi Przasnysz-Kuchny, drogą tą przez Rogowo do Kuchny,
3. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 36, która przebiegać będzie od Dębiny drogą przez Biernaty do Kuchny następnie drogą przez Rogowo, Karwacz, Wyrąb Karwacki do rz. Węgierki i rzeką tą do zwartej zabudowy m. Przasnysza i wschodnią granicą miasta w odległości 200 m od zwartej zabudowy do szosy, którą przez Bartniki, Święte Miejsce do Dębiny.
4. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 36 na 4310 ha,
5. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 36a na 3433 ha.
6. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 35 nowy obwód łowiecki Nr 35a.
7. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 35, która przebiegać będzie od Krzynowłogi Małej, szosą przez Zaboklik, Rzęgnowo do Rąbierza Wiksin skąd drogą przez Zawady do Szpak, dalej drogą do Szumska do drogi do Choczczewka i tą drogą do drogi Kitki-Szumsk i drogą tą do drogi do Krer, dalej drogą przez Krery do drogi na Rudę i drogą tą do Dzierzgowca, skąd drogą Dzierzgowo-Dąbrówka do drogi na Dzierzgowo-Koziorowo i drogą tą przez Dzierzgowo-Koziorowo, Chmielonek do Krzynowłogi Małej.
8. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 35 na 5201 ha.
9. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 35a, która przebiegać będzie od Szpak drogą przez Dębiny, Garlino, Racibory, Budy Garlińskie, Tańsk-Sosnowkę do Strumienia po granicy powiatu i strumieniem do rzeki Orzyc, którą do Długokąt-Wielki, skąd drogą przez Grzymki do drogi Dąbrówka-Dzierzgowo i drogą tą przez Dzierzgowo, Rudę, Krery do drogi Kitki-Szumsk, i drogą tą do drogi do Choczczewki, drogą przez Choczczewkę do Szpak.
10. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 35a na 3950 ha.
11. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 40 nowy obwód łowiecki Nr 40a,
12. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 40, która przebiegać będzie od Zaborowa, rzeką Orzyc do Długokątów Wielkich skąd drogą przez Kobiałki do szosy i szosą do Załęża, dalej drogą przez Bielawy do drogi Jabłonowo-Piotrkowo i tą drogą przez Gąsiory, Piotrkowo do szosy i szosą przez Nową Wieś, Krusze do Zaborowa.
13. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 40 na 4179 ha,
14. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 40a, którą przebiegać będzie od Załęża szosą przez Wieczfnie-Kościelną, Kulin, Uniszki-Gumowskie do granicy woj. olsztyńskiego, którą do Miecznikowa-Gołębie, skąd drogą przez Jabłonowo do drogi na Bielawy i tą drogą przez Bielawy do Załęża.
15. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 40a na 4130 ha
16. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 44 nowy obwód łowiecki Nr 44a,
17. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 44, która przebiegać będzie od Straszewa drogą przez Barki Gościńskie, dalej drogą przez kompleks leśny do drogi Gościszka-Zielona i tą drogą przez Zieloną, Dąbrowę do zwartej zabudowy m. Żuromina, północną granicę miasta w odległości 200 m od zwartej zabudowy do szosy na Brudnicę, szosą przez Brudnicę, Łazy do Lubowidza, skąd drogą przez Sztok, Mały Las, do Straszewa.
18. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 44 na 4985 ha.
19. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 44a, która przebiegać będzie do Straszewa drogą przez Zalesie, Niechłonin, Szronkę, Nową Wieś, Chojnowo, Kuczborok dalej szosą do Zielonej do drogi do Gościszek i drogą tą do drogi przez kompleks leśny do Baraki Gościskie i dalej drogą do Straszewa.
20. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego 44a na 4205 ha.
21. Wyłącza się z obwodów łowieckich Nr 82, 87 i 88 nowy obwód łowiecki Nr 82a.
22. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 82, która przebiegać będzie od zwartej zabudowy miasta Ciechanowa szosą do toru kolejowego, torem do drogi do Drzewa, drogą tą przez Łebki Wielkie, Kraszewo do Grabowca skąd rzeką Łydynią w kierunku Ciechanowa do kompleksu leśnego położonego po lewej stronie rzeki i południowo-zachodnim skrajem lasu do rowu i rowem do drogi do Kownat Borowe-Kownaty Żedowe i drogą tą przez Kownaty Żedowe, Pieńki Niechodzkie do szosy i szosą przez Pęchocin do zwartej zabudowy m. Ciechanów.
23. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 82 na 4955 ha.
24. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 87 w części północno-zachodniej, która przebiegać będzie od drogi Kałki Luberadź, rzeką Łydynią do Grabowca i dalej b. z.
25. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 87 na 6055 ha.
26. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 88 która przebiegać będzie od Bud Rumockich, drogą przez Lipiny, Wołę Młocka, Placiszewo do rzeki Wkry, rzeką do Głinojecka skąd szosa do drogi na Śródborze, drogą tą do Bud Rumockich.
27. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 88 na 4717 ha.
28. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 82a, która przebiegać będzie od Grobowca, rzeką Łydynią do drogi Kałki-Luberadź i drogą przez Luberadź i Luberszyk do Woli Młockiej skąd drogą przez Lipiny do Bud Rumockich przez Rumok do szosy i szosa przez Gumowo, Ujazdówko do drogi do Pieniek i drogą tą przez Pieńki Niechodzkie do Kownat Żedowych skąd drogą w kierunku Kownaty Borowe do rowu (ok. 1500 m) od skrzyżowania dróg Kownaty Żedowe (Ujazdowo) i rowem do południowo-zachodniego skraju lasu, skrajem tym do rzeki Łydynia i rzeką do Grobowca.
29. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 82a na 5360 ha.

30. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 94 i 101 nowy obwód łowiecki Nr 101a.
31. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 94, która przebiegać będzie od Bierzunia, rzeką Wkrą i strumieniem do Karolewa skąd drogą przez Antoniewo, Kol. Aleksandrowo, Jaworowo I, Semborze, skąd drogą do drogi Jaworowo I Wabie-Zgagowo i drogą tą ok. 300 m do drogi na Rzeszotary-Chwały i drogą tą przez Pszczele, Rościszewo, skąd szosą przez Lipiny do Bierzunia.
32. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 94 na 6855 ha.
33. Zamienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 101, która przebiegać będzie od Rzeszotary Chwały drogą przez Gorały do drogi do Skoczkowa i drogą tą przez Skoczkowo do drogi do Kol. Młotkovo i dalej przez Młotkovo do Jezewa, skąd szosą przez Kisielewo, Borkowo do zwartej zabudowy m. Siempe i linię 200 m od zw. zabudowy do szosy do Dąbrówek szosą przez Babiec-Piaseczny do Rościszewa skąd drogą do Rzeszotary Chwały.
34. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 101 na 5955 ha.
35. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 101a, która przebiegać będzie od Kosemina drogą przez Zabowo, Zawidz Mały, szosą przez Zawidz Kościelny, Bakalary do Jezewa, skąd drogą przez Kol. Młotkovo, Skoczkowo, Gorały do Rzeszotary Chwały, skąd drogą po północnym skraju lasu do drogi Jaworowo I Wabie i drogą tą ok. 300 m do skrzyżowania dróg, skąd drogą do drogi Jaworowo I Semb.-Kosemin i tą drogą do Kosemina.
36. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 101a na 4675 ha.
37. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 123 nowy obwód łowiecki Nr 123a.
38. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 123, która przebiegać będzie od Nowej Wsi drogą przez Kurzę do szosy, szosą do drogi do Natolina drogą tą przez Leszczydół-Nowiny do toru kolejowego, torem do drogi na Lipnik i drogą tą do północno-wschodniego skraju lasu, skrajem tym do drogi Dębica-Bagienko, drogą tą przez Jegiel do Nowej Wsi.
39. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 123 na 4178 ha.
40. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 123a, która przebiegać będzie od Przetycz-Folwarku drogą przez Augustowo, Kobyle, do Nowej Wsi, i dalej przez Nową Wieś, Jegiel, Bagienko do północno-wschodniego skraju lasu i skrajem tym do drogi Lipnik-Jaszczuły, drogą przez Lipnik do toru kolejowego, torem do drogi do Dalekich i drogą tą do Sieczychy, dalej drogą przez Sieczychy do toru kolejowego, torem do drogi do Przetycz-Folwarku.
41. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 123a na 3305 ha.
42. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 137 nowy obwód łowiecki Nr 137a.
43. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 137, która przebiegać będzie od Zdzieborza drogą przez Ulaśkę, Somiankę, do Barcic i dalej środkiem koryta rzeki Bug do Popowa-Folwarku, skąd drogą przez Popowo Kościelne, Wólkę Zatorską, Zatory do drogi Zatory-Ciski i drogą tą przez Ciski do Zdzieborza.
44. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 137 na 5210 ha.
45. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 137a, która przebiegać będzie od Woli Mystkowskiej, drogą przez Skorki do Zdzieborza, skąd drogą przez Ciski do Zator, dalej drogą przez Drwały, Malwinowo do Leman i szosą do Woli Mystkowskiej.
46. Ustala się pow. użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 137a na 3443 ha.
47. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 139 nowy obwód łowiecki Nr 139a.
48. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 139, która przebiegać będzie od Strzyż środkiem koryta Narwi do Gąsiorowa, skąd rzeczką przez Wierzbicę do Pobyłkowa Małego skąd drogą przez Budy Ciepelińskie, Budy Obrębskie, Piskorni-Lysewo skąd drogą do Kuchar i dalej drogą przez Pokrzywnicę, Obrębek, Zaborze do Strzyż.
49. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łowieckiego Nr 139 ha 4795 ha.
50. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 139a, która przebiegać będzie od Pokrzywnicy drogą do Kuchar, skąd drogą przez Piskornie-Łosewo, Budy Obrębskie, Budy Ciepelińskie, Pobyłkowo Małe do rzeczki i rzeczką do Powielina i dalej drogą przez Górkę Powielińską, Mieszki, Pawłowo, Domoślów do Pokrzywnicy.
51. Ustala się powierzchnię użytkową nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 139a, na 3408 ha.
52. Wyłącza się z obwodów łowieckich Nr 164, 168 i 167 nowy obwód łowiecki Nr 164a.
53. Zamienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 164, która w czasie wschodniej przebiegać będzie od Gazdowa drogą do toru kolejowego i torem do Proboszczowic i dalej b.z.
54. Ustala się pow. użytkową obrotu łowieckiego Nr 164 na 4531 ha.
55. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 167, która przebiegać będzie od Mikołajewa drogą przez Smardzewo skąd szosą do Goślic i dalej drogą do drogi do Konar, przez Drwały, Gilno do Bielska, skąd szosą przez Zakrzewo do Brzechowa i dalej drogą przez Chudzyńko Parcele, Chudzyńko Przeciszewo skąd drogą przez Sędek, Dąbrusk do Mikołajewa.
56. Ustala się powierzchnię użytkową obwodu łow. Nr 167, na 8478 ha.
57. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 168, która w części wschodniej przebiegać będzie od skrzyżowania toru kolejowego z drogą Proboszczewice-Zągoty, torem do drogi Draganie-Bronowo Zalesie i dalej starą granicą.
58. Ustala się pow. użytkową obwodu łow. Nr 168, na 5978 ha.
59. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łow. Nr 164a, która przebiegać będzie od Bielska szosą do Niszczycze Pieńki, dalej drogą przez Drwały, Konary do Zukowa skąd drogą przez szosę do toru kolejowego i torem do drogi Gozdowo-Bronisław dalej drogą przez Kuskowo Stradzewo, Bronisław, skąd szosą do Bielska.
60. Ustala się pow. użytkową nowoutworzonego obw. łow. Nr 164a na 5845 ha.
61. Wyłącza się z obw. łow. Nr 215, 217, 218 i 282 nowy obwód łowiecki Nr 215a.
62. Zmienia się granicę obwodu łow. Nr 215, która przebiegać będzie od Piwowic, rzeczką Miedzuchą do drogi na Grębków i drogą tą do Grębkowa skąd szosą przez Karczewiec do m. Liw, dalej drogą przez Jarnice, Kucyk do Zajaca, skąd drogą przez Wyszków, Polków Pobratymy do Piwowic.
63. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 215 na 5243 ha.
64. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 217, która przebiegać będzie od Żużowa drogą do Broszkowa i dalej szosą prowadzącą do Polak, Polaki, Mingośów, do rzeki Kostrzyń i tą rzeką do wsi Kopcice skąd drogą przez Kwośniankę, Zaliwie-Szpinki do rzeki Liwiec i rzeką tą do Zukowa.
65. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 217, na 5197 ha.
66. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 218, która w części będzie od Zukowa drogą do Broszkowa i dalej szosą na północno-wschodniej przebiegać będzie od Piwowic drogą do drogi Kuzki-Sucha i tą drogą do Suchej skąd rzeką Kostrzyń i dalej b.z.
67. Ustala się pow. użytkową obwodu łow. Nr 218 na 7439 ha.
68. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 282 która w części wschodniej przebiegać będzie od rzeki Liwiec drogą przez Kapuściaki do Mokobód, skąd szosą do drogi prowadzącej do Śnic i drogą do Śnic, dalej b.z.
69. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 282 na 6020 ha.

70. Ustala się granicę nowoutworzonego obw. łow. Nr 215a, która przebiegać będzie od Mokobód drogą przez Kapusciaki, Zaliwie-Szpinki, Kwaśniankę, Kopcie, Suchą, Piwowice, Polków Pobratymy, Wyszaków, Ossolin, Zająca, Snice skąd drogą i szosą do Mokobód.
71. Ustala się pow. użytkową nowoutworzonego obw. łow. Nr 215a na 5166 ha.
72. Wyłącza się z obw. łow. Nr 190 nowy obwód łow. 190a.
73. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 190, która przebiegać będzie z Kosowa Ruskiego torem kolejowym do strumyka, skąd do Trzcinka Dużego i dalej drogą przez Wyszomierz do Grzymał skąd drogą do Wrotnowa, dalej drogą w stronę Międzylesia do rzeki Ugoszcz, którą do miejscowości Ugoszcz, skąd drogą przez Rosłki do Kosowa Ruskiego.
74. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 190 na 3655 ha.
75. Ustala się granicę nowoutworzonego obw. łow. Nr 190a, która przebiegać będzie od toru kolejowego z Kostek drogą przez Orzeszówkę do Miedzny i dalej szosą do Wrotnowa skąd drogą przez Grzymały, Wyszomierz do Trzcinka Dużego skąd strumykiem do toru kolejowego i torem do Kostek.
76. Ustala się pow. użytkową nowoutworzonego obw. łow. Nr 190a na 4610 ha.
77. Wyłącza się z obw. łow. Nr 195, nowy obwód łow. Nr 195a.
78. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 195, która przebiegać będzie od Rozbitego Kamienia drogą przez Sikory małe i Paczusi Duże, Węże, Czerwonkę, Brzozów Kol. i dalej drogą w kierunku północnym do drogi Zabków-Sokołów Podl. i drogą tą przez Kol. Przeździatkę do granicy m. Sokołów Podl. granicą do toru Kolejowego i torem do drogi Kudelczy-Wojewódki Dolne, skąd drogą przez Kudelczyn, Urbanki do Rozbitego Kamienia.
79. Ustala się pow. użytkową obwodu łow. Nr 195 na 3829 ha.
80. Zmienia się granicę obwodu łow. Nr 200, która przebiegać będzie od Wyszomierz, Krynice, Stany Duże do toru kolejowego i linią kolejową do drogi, skąd przez Kowiesy do Rozbitego Kamienia, skąd drogą przez Kudelczyn w kierunku Wojewódki Dolne do toru kolejowego i torem do granicy m. Sokołów Podl., dalej linią 200 m. od zwartej zabudowy m. Sokołowa Podl. do drogi, skąd do Brodca.
81. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 200 na 4950 ha.
82. Ustala się granicę nowoutworzonego obw. łow. Nr 195a, który przebiegać będzie od Węża drogą przez Justynów, Korolew, Dębrowę, Jartypory do szosy i szosą do Miedznej dalej drogą na Wolę Orzeszowską, Zabków, skąd drogą przez Brzozów Kol., Czerwonkę do Węża.
83. Ustala się pow. użytkową nowoutworzonego obw. łow. Nr 195a na 4120 ha.
84. Wyłącza się z obw. łow. Nr 299 nowy obwód łow. Nr 299a.
85. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 299, która przebiegać będzie od wsi Borki Kosy, torem kolejowym do granicy woj. lubelskiego i granicą do szosy na Wiśniew, szosą przez Gostcharze, Wiśniew do drogi do Borek Kosiorok i drogą przez Borki Kosiorok, Borki Sołdy do wsi Borki Kosy.
86. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 299 na 5280 ha.
87. Zmienia się granicę obwodu łow. Nr 396, która w części południowej przebiegać będzie od skrzyżowania szosy Grójec-Mogielnica z drogą do Wodziczna, i drogą tą przez Główczyn, Dziunin, Popowice skąd drogą do granicy woj. łódzkiego i dalej b.z.
88. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 396 na 4362 ha.
89. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 397, która przebiegać będzie od Mogielnicy szosą do Brzostowiec do granicy woj. łódzkiego i granicą do Pawłowic skąd drogą przez Michowice do Mogielnicy.
90. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 397 na 3090 ha.
91. Wyłącza się z obw. łow. Nr 301a, nowy obwód łow. Nr 301a.
92. Ustala się granicę obw. łow. Nr 301a, która przebiegać będzie od Womnic drogą do Womnic-Zeżelazne do granicy wojew. i granicą do drogi Coćki-Wola Wod., którą do Woli-Wodzińskiej przez Rudę Wolińską do Zebrak, skąd drogą przez Trzciniac, Kopcie do Domanic.
93. Ustala się pow. użytkową nowoutworzonego obw. łow. Nr 301a, na 4213 ha.
94. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 301, która przebiegać będzie od Domanic drogą przez Kopcie, Wodynie, Trzciniac i dalej drogą do Zebrak skąd szosą do Skórzec przez Ług, drogą do Gołąbek, Przywory do Domanic.
95. Ustala się pow. użytk. obw. łow. Nr 131 na 4020 ha.
96. Wyłącza się z obw. łow. Nr 371 nowy obwód łow. Nr 371a.
97. Zmienia się granicę obw. łow. Nr 371, która przebiegać będzie od Podzamcza drogą ok. 1400 m. w kierunku Malamówki skąd drogą leśną do Ciosen i dalej drogą przez Kawęczyn, Turzyna do Wisły i śródkiem rzeki do Oblina, skąd drogą przez Oblin, Maciejowice w kierunku wsi Polik i na wysokości Podzamcza po południowej stronie stawu do Podzamcza.
98. Ustala się pow. użytkową obw. łow. Nr 371 na 3758 ha.
99. Ustala się granicę nowoutworzonego obw. łow. Nr 371a, która przebiegać będzie od Polika drogą do szosy Oronne-Sobolew i szosą prowadzącą do Sobolewa do Godziszka skąd drogą przez Jabłonkowiec, Kruszynę, Czerwoną Karcznię, Turzyn do Kawęczyna, skąd drogą przez Ciosy do lasu i dalej drogą leśną w kierunku północnym do drogi Podzamcze-Oronne, drogą tą przez Podzamcze po południowej stronie stawów do drogi Maciejowice-Polik i drogą do Polika.
100. Ustala się opw. nowoutworzonego obw. łow. Nr 371a, na 3980 ha.
101. Wyłącza się z obw. łow. Nr 362, nowy obwód łow. Nr 362a.
102. Zmienia się granicę obwodu łow. Nr 362, która przebiegać będzie od rzeki Wilgi, drogą przez Wilkowyje do drogi na Marianów i drogą tą przez Marianów, Wyciniki, Zabieniec Stary, Kol. Uścieniec, Dąbrowę, Tarnów do Wisły, środkiem rzeki do Holendr skąd drogą do rzeki Wilgi i rzeką do drogi na Wilkowyje.
103. Ustala się pow. obw. łow. Nr 362 na 4550 ha.
104. Ustala się granicę nowoutworzonego obw. łow. Nr 362a, która przebiegać będzie od skrzyżowania rzeki Wilgi z torem kolejowym i torem do drogi do Aleksandrowa i drogą tą przez Kol. Lębno, Aleksandrów, Kol. Dąbrowa do drogi Zabienca Starego i drogą tą przez Zabieniec Stary, Marianów w kierunku Stoczka do rzeki Wilgi i rzeką do toru kolejowego.
105. Ustala się pow. nowoutworzonego obw. łow. Nr 362a, na 4209 ha.
106. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 161, która w części zachodniej przebiegać będzie drogą do Brzechowa przez Chudzynek Parcele do drogi Chudzyno-Przeciszewo Krajkowo dalej b.z.
107. Ustala się pow. użytkową obwodu łowieckiego Nr 161, na 5223 ha.
108. Zmienia się granicę obwodu łowieckiego Nr 166, która w części zachodniej przebiegać będzie drogą od Chudzyna Przeciszewo przez Sędek, Dąbrusk do Mikołajewa i dalej b.z.
109. Ustala się pow. użytkową obwodu łowieckiego Nr 166 na 6580 ha.
110. Wyłącza się z obwodu łowieckiego Nr 393 nowy obwód łowiecki Nr 393a.
111. Zmienia się granicę obwodu łow. Nr 393, która przebiegać będzie od Błędowa drogą przez Błędów Nw. do Huty Błędowskiej i granicy woj. łódzkiego, dalej granicą tą do szosy Krukówka-Wilków i szosą przez Wilków skąd drogą przez Załuski do Błędowa.
112. Ustala się pow. użytkową obwodu łowieckiego Nr 393 na 3474 ha.

113. Ustala się granicę nowoutworzonego obwodu łowieckiego Nr 393a, która przebiegać będzie od Biedowa drogą przez Załuski do Wilkowa, skład szosą do granicy woj. łódzkiego i granicą do Macha Towczyzny skąd drogą przez Jakubów, Kacperówkę, Ziemiecin, Trzylatków Prac. i dalej szosą do Biedowa.
114. Ustala się pow. użytkową nowopowstałego obwodu łowieckiego Nr 393a na 3305 ha.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1960 r.

KIEROWNIK
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
P. W. W. R. N.
(— ? —)

poz. 108

O G Ł O S Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Warszawskiej Wojewódzkiej Rady Narodowej
w sprawie ceny sprzedażnej gruntów państwowych we wsiach: Karczew, Miłoszewiec, Gadomiec-Chrzczony, Huta-Majdan, Gadomiec-Wyraki, Żaboklik i Rycice w powiecie Przasnysz.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa podaje do wiadomości, że stosowanie do § 4 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5.IV. 1958 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości wolnych (Monitor Polski Nr 24, poz. 143, zm. z 1960 r. Nr 24, poz. 116) Minister Rolnictwa zatwierdził następujące ceny sprzedażne dla gruntów we wsiach: Karczew, Miłoszewiec, Gadomiec-Chrzczony, Huta-Majdan, Gadomiec-Wyraki, Żaboklik i Rycice w powiecie Przasnysz.

powiat Przasnysz

Miejscowość Okręg Strefa	Cena w tysiącach złotych za 1 ha					
	Grunty orne					
	IIIa	IIIb	IVa	IVb	V	VI
Karwacz III podmiejska	20	18	18	16	11	9
Miłoszewiec III wiejska	19	17	16	14	10	8
Gadomiec-Chrzczony III wiejska oddalona	18	16	16	14	10	8
Huta — Majdan III wiejska oddalona	17	15	15	13	8	6
Gadomiec — Wyraki III wiejska oddalona	18	16	16	14	10	8
Żaboklik III wiejska oddalona	18	16	16	14	9	7
Rycice III wiejska oddalona	18	16	16	14	9	7

poz. 109

O G Ł O S Z E N I E

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA
PREZYDIUM WARSZAWSKIEJ WOJEWÓDZKIEJ RADY
NARODOWEJ

w sprawie ceny sprzedażnej gruntów państwowych we wsiach: Bogurzyn, Kobiałki, Kuskowo, Kozły-Janowo, Wyszyny Stare, Garlino, Szydłówek i Szydłowo w powiecie Mława.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa podaje do wiadomości, że stosownie do § 4 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5. IV. 1958 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Polski Nr 24, poz. 143, zm. z 1960 r. Nr 24, poz. 116) — Minister Rolnictwa zatwierdził następujące ceny sprzedażne dla gruntów we wsiach: Bogurzyn, Kobiałki, Kuskowo, Kozły-Janowo, Wyszyny Stare, Garlino, Szydłówek i Szydłowo w powiecie Mława:

Powiat Mława

Miejscowość Kkręg Strefa	Cena w tysiącach złotych za 1 ha					
	grunty orne					
	IIIa	IIIb	IVa	IVb	V	VI
Bogurzyn II wiejska	19	18	18	17	12	9
Kobiałki II wiejska oddalona	17	15	15	13	9	7
Kuskowo II wiejska oddalona	18	17	17	16	11	8
Kozły — Janowo II wiejska oddalona	18	17	17	16	11	8
Wyszyny Stare II wiejska	19	18	18	17	12	9
Garlino II wiejska	18	17	17	16	11	8
Szydłówek II podmiejska	20	19	19	18	13	10
Szydłowo II wiejska	19	18	18	17	12	9

poz. 110

O G Ł O S Z E N I E

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W WARSZAWIE

z dnia 7 czerwca 1960 r.

W sprawie wykazu obwodów łowieckich, w których mają ostoję bażanty.

Na podstawie przepisów § 3 rozporządzenia Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 8 października 1959 r. w sprawie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 59 poz. 353) — ustala się wykaz obwodów łowieckich, w których mają ostoję bażanty.
Obwody z ostoją bażanta: Nr 135, 222, 225, 227, 229.

Z-ca Kierownika
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
(mgr Jan Zarzycki)

poz. 111

O G Ł O S Z E N I E

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydział Architektury i Budownictwa w Mławie zawiadamia o sporządzeniu planu zagospodarowania osiedla mieszkalnego budynków jednorodzinnych przy ulicy Napoleńskiej w Mławie.

Teren podlegający zagospodarowaniu zawarty jest między ulicami: Napoleńską Górną, Napoleńską i Cmentarną.

Opracowany projekt osiedla wyłożony będzie do wglądu publicznego w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydziale Architektury i Budownictwa pokój nr 26 w okresie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku urzędowym w r. n.

Zastrzeżenia i wnioski w stosunku do wyłożonego projektu należy składać w Wydziale Architektury i Budownictwa PPRN w Miawie w terminie od dnia 1 sierpnia do dnia 15 sierpnia 1960 roku.

Przewodniczący Prezydium
(Jan Rejnlak)

poz. 112

OGŁOSZENIE

o sporządzeniu projektu podziału działek Nr 2 i 13 wchodzących w skład nieruchomości h.p. „Kolonja Różanka lit. A” i działek Nr 1 i 16 wchodzących w skład nieruchomości h.p. Osada Różanka lit. C położonych w osiedlu Michał powiatu Otwock przy ul. Świerczewskiego, 6 Sierpnia i Matejki.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Otwocku działając na podstawie przepisów art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 i 4 ustawy o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z roku 1958) podaje do wiadomości, że został sporządzony projekt podziału w/w nieruchomości. Projekt został wyłożony do publicznego wglądu w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Otwocku ul. Pułaskiego 3 w Referacie Geodezyjnym (pokój Nr 11) i osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W.R.N.

KIEROWNIK WYDZIAŁU ROLNICTWA
I LEŚNICTWA

poz. 113

OGŁOSZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W WYSZKOWIE

z dnia 1. VI. 1960 r.

o wyłożeniu do wglądu publicznego sporządzonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 5 Dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym Kraju (Dz. U. Nr 16 poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wyszkanie podaje do wiadomości o wyłożeniu do wglądu publicznego sporządzonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla następujących obszarów:

1. obszaru stanowiącego grunty wsi Lucynów Duży, gromady Lucynów Mały,
2. obszaru stanowiącego część gruntów wsi Lucynów Mały, gromady Lucynów Mały położonych na wschód od gruntów P.K.P. Tłuszcz-Wyszków,
3. obszaru stanowiącego część gruntów wsi Deskurów, gromady Lucynów Mały, położonych na północny zachód od szosy wiodącej z Radzymina do Wyszkiwa,
4. obszaru stanowiącego grunty wsi Tumanek, gromady Lucynów Mały,
5. obszaru stanowiącego grunty wsi Fidest, gromady Lucynów Mały.

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie terenów pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okresy realizacji planu.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamiać się z planami w okresie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej — u Powiatowego Architekta Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wyszkanie przy ul. Aleja Róż 2 oraz w lokalu Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w gromadzie Lucynów Mały, a po tym terminie w ciągu następnych dwóch tygodni zainteresowani mogą wnieść zarzuty przeciw wyłożonym planom do Wydziału Architektury i Budownictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie poprzez Architekta Powiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wyszkanie.

Architekt Powiatowy
inż. arch. Andrzej Orchowski

Przewod. Prez. PRN
Franciszek Marucha

poz. 114

OGŁOSZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM

z dnia 15. VI. 1960 r.

o wyłożeniu do wglądu publicznego sporządzonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 5 ust. 2, Dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym Kraju (Dz. U. Nr 16, poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mińsku Mazowieckim podaje do wiadomości o wyłożeniu do wglądu publicznego sporządzonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla następujących obszarów:

1. Obszaru stanowiącego część gruntów wsi Rudzienko k/Dobrego, gromady Rudzienko k/Dobrego położonych na południowy zachód od szosy prowadzącej ze wsi Rakówiec poprzez wieś Rudzienko k/Dobrego do wsi Jakubów,
2. Obszaru stanowiącego grunty wsi Gęsianka, gromady Rudzienko k/Dobrego,
3. Obszaru stanowiącego część gruntów wsi Rakówiec, gromady Rudzienko k/Dobrego, położonych na południe od drogi prowadzącej ze wsi Stanisławów do wsi Rudzienko k/Dobrego,
4. Obszaru stanowiącego grunty wsi Wólka Młęcka, gromady Rudzienko k/Dobrego,
5. Obszaru stanowiącego część gruntów wsi Wola Polska, gromady Rudzienko k/Dobrego, położonych na północny wschód od drogi wiodącej od szosy Dobrze-Stojadła do wsi Rębiska,
6. Obszaru stanowiącego część gruntów wsi Teresin, gromady Rudzienko k/Koźbieli, położonych na południowy zachód od drogi prowadzącej ze wsi Oleksin poprzez wieś Teresin do wsi Grzebowilk,
7. Obszaru stanowiącego część gruntów wsi Choszczówka Stojacka, gromady Stojadła położonych na południe od szosy prowadzącej z Warszawy do Mińska Mazowieckiego,
8. Obszaru stanowiącego część gruntów wsi Stojadła, położonych na południe od gruntów P.K.P. Warszawa-Mińsk Mazowiecki,
9. Obszaru stanowiącego grunty wsi Grabie, gromady Cielechowizna,
10. Obszaru stanowiącego grunty wsi Grzebowilk, gromady Pogorzal,
11. Obszaru stanowiącego grunty wsi Pogorzal i Pogorzal Nowa gromady Pogorzal
12. Obszaru stanowiącego grunty wsi Julianów, gromady Pogorzal,
13. Obszaru stanowiącego grunty wsi Stawki Krzywickie, gromady Pogorzal,
14. Obszaru stanowiącego grunty wsi Strugi Krzywickie, gromady Pogorzal.

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie terenów pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okresy realizacji planów.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamiać się z planami w okresie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej — u Powiatowego Architekta Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mińsku Mazowieckim przy ul. Kościuszki oraz w lokalu Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w gromadach: Cie-

lechowizna, Pogorzal, Rudzienko k/Dobrego, Rudzienko k/Koźbieli, Stojadła, a po tym terminie w ciągu następnych dwóch tygodni zainteresowani mogą wnosić zarzuty przeciw wyłożonym planom do Wydziału Architektury i Budownictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie, poprzez Architekta Powiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mińsku Mazowieckim.

Przewodniczący Prez. P.R.N.
Szafran Zygmunt

poz. 115

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Plockie Zakłady Przemysłu Terenowego Materiałów Budowlanych w Plocku

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	dzień 31.XII. roku ubiegłego	dzień 31.XII. roku sprawozdawczego		dzień 31.XII. roku ubiegłego	dzień 31.XII. roku sprawozdawczego
1. Środki trwałe (netto)	13.977	19.225	1. Fundusz statutowy	16.238	20.947
2. Materiały	2.542	2.503	2. Zobowiązanie wobec dostawców	122	167
3. Prod. w toku i półfabrykaty	3.633	1.960	3. Kredyty bankowe obrotowe	4.896	4.727
4. Towary i wyroby	993	1.331	4. Środki otrzym. na inwest.	425	—
5. Środki pieniężne	1.229	981	5. Fundusz własnych środków	1.269	6.276
6. Należności odbiorców	1.494	2.428	6. Kredyty bankowe na inwest.	1.494	885
7. Rachunek bankowy środków na inwestycje	88	1	7. Inne fundusze i rezerwy	233	968
8. Inwestycje rozpoczęte	2.791	1.286	8. Pozostałe pasywa	3.065	2.366
9. Pozostałe aktywa	995	8.900	9. Zysk	—	2.289
10. Strata	—	—			
Razem	27.742	38.615	Razem	27.742	38.615

Część II.	Plan	Wykonanie	Część II.	Plan	Wykonanie
	1. Sprzedaż ogółem	26.139		23.499	1. Wartość produkcji przegubu ogółem na 1 zatrudnionego
2. Koszt własny sprzedaży	25.733	22.759	2. Należny fund. zakł. ogółem na 1 zatrudnionego	337	1.507
3. Zysk strata na sprzedaży	406	+740	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu		602
4. Zyski nadzwyczajne	—	51			10
5. Straty nadzwyczajne	—	—309			

poz. 116

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Pultuskie Zakłady Terenowego Przemysłu Materiałów Budowlanych w Pultusku

w tys. złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	dzień 31.XII. 58 r. (roku ubiegłego)	dzień 31.XII. 59 r. (roku sprawozd.)		dzień 31.XII. 58 r. (roku ubiegłego)	dzień 31.XII. 59 r. (roku sprawozd.)
1. Środki trwałe (netto)	3.624,—	13.893,—	1. Fundusz statutowy	4.415,—	15.000,—
2. Materiały	775,—	1.335,—	2. Zobowiązanie wobec dostawców	15,—	28,—
3. Produkcja w toku i półfabryk.	701,—	966,—	3. Kredyty bankowe obrotowe	1.558,—	3.268,—
4. Towary i wyroby	181,—	489,—	4. Środki otrzymane na inwestyc.	500,—	1.901,—
5. Środki pieniężne	283,—	686,—	5. Fundusz własnych środków na inwest.	494,—	988,—
6. Należności od odbiorców	688,—	1.271,—	6. Kredyty bankowe na inwestycje	×	×
7. Rachunek bankowy środków	276,—	1.103,—	7. Inne fundusze i rezerwy	425,—	327,—
8. Inwestycje rozpoczęte	7.655,—	249,—	8. Pozostałe pasywa	15.714,—	12.445,—
9. Pozostałe aktywa	9.075,—	14.273,—	9. Zysk	137,—	308,—
10. Strata	×	×			
Razem	23.258,—	34.265,—	Razem	23.258,—	34.265,—

Część II.	Plan	Wykonanie	Część II.	Plan	Wykonanie
1. Sprzedaż ogółem	16.267,—	8.127,—	1. Wartość produkcji (przerobu ogółem na 1 zatrudnionego)	51,—	38,—
2. Koszt własny sprzedaży	16.089,—	8.484,—	2. Należny fundusz zakładowy ogółem na 1 zatrudnionego)	0,4	×
3. Zysk (strata) na sprzedaży	178,—	—86,—	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	×	40,—
4. Zyski nadzwyczajne	×	601,—			
5. Straty nadzwyczajne	×	207,—			

poz. 117

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

M.H.D. w Grójcu ul. 15-go Stycznia

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	dzień 31.XII. (roku ubiegłego)	dzień 31.XII. (roku sprawozdawczego)		dzień 31.XII. (roku ubiegłego)	dzień 31.XII. (roku sprawozdawczego)
1. Środki trwałe (netto)	185	406	1. Fundusz statutowy	1.451	1.716
2. Towary	3.955	5.419	2. Zobowiązania wobec dostawców	1.065	2.400
3. Pozostałe zapasy	125	154	3. Kredyty bankowe obrotowe w tym kredyty przeterminowane	2.072	2.282
4. Środki pieniężne	25	69	4. Rezerwa na należności z tytułu mank, ubytków i strat	—	—
5. Należności od odbiorców	356	698	5. Środki otrzymane na inwestycje	22	24
6. Należności przeterminowane ze sprzedaży ratalnej	32	33	6. Fundusz własnych środków na inwestycje	—	—
7. Należności z tytułu mank, ubytków i strat	21	24	7. Kredyty bankowe na inwestycje	105	403
8. Rachunek bankowy środków na inwestycje	53	103	8. Inne fundusze i rezerwy	—	—
9. Inwestycje rozpoczęte	48	46	9. Pozostałe pasywa	70	66
10. Pozostałe aktywa	1.119	1.589	10. Zysk	77	97
11. Strata	—	—	Razem	1.057	1.553
Razem	5.919	8.541		5.919	8.541

Część II.	Plan	Wykonanie	Część III.	Plan	Wykonanie
1. Sprzedaż	38.665	46.700	1. Wartość sprzedaży ogółem na 1 zatrudnionego	523	638
w tym marże sprzedaży	3.187	4.121			
2. Koszt własny sprzedaży	37.671	45.340	2. Należny fundusz zakładowy ogółem na 1 zatrudnionego	0,5	1
w tym koszty handlowe	2.193	2.761			
3. Zysk (strata) na sprzedaży	994	1.360	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	—	55
4. Zyski nadzwyczajne	—	193			27

poz. 118

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Siedleckie Zakłady Przemysłu Zabawkarskiego, Siedlce, ul. Krasickiego Nr 15

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	31.XII.68	31.XII. 59		31.XII.58	31.XII.59
1. Środki trwałe netto	4.723	7.999	1. Fundusz statutowy	5.457	8.887
2. Materiały	2.012	1.548	2. Zobowiązania wobec dostawców	355	31
3. Produkcja w toku i półfabrykaty	197	551	3. Kredyty bankowe obrotowe	364	246
4. Towary i wyroby	464	634	4. Środki otrzymane na inwest.	8.362	—
5. Środki pieniężne	582	652	5. Fundusz własn. śr. na inw.	363	218
6. Należności od odbiorców	411	427	6. Kredyty bankowe na inwest.	—	—
7. Rachunek bankowy środków na inwestycje	295	85	7. Inne fundusze i rezerwy	420	891
8. Inwestycje rozpoczęte	8.223	—	8. Pozostałe pasywa	658	558
9. Pozostałe aktywa	110	274	9. Zysk	1.038	1.339
10. Strata	—	—	Razem	17.017	12.170
Razem	17.017	12.170			

Część II.	Plan	Wykonanie	Część III.	Plan	Wykonanie
	1. Sprzedaż ogółem	15.500		15.914	1. Wartość prod. (przerobu) ogółem na 1 zatrudnionego
2. Koszt własny sprzedaży	14.462	14.570	2. Należny fundusz zakł. ogółem 1 zatrudnionego	0,3	0,5
3. Zysk (strata) na sprzedaży	1.038	1.340	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	—	6
4. Zyski nadzwyczajne	—	1		—	—
5. Straty nadzwyczajne	—	2			

poz. 119

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Przeds. Studz. Dokum. Przem. Teren. Mat. Budowlanych Warszawa

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	dzień 31.XII. 58 r. roku ubiegłego	dzień 31.XII. 59 r. (roku sprawozd.)		dzień 31.XII. 58 roku ubiegłego	dzień 31.XII. 59 roku sprawozd.
1. Środki trwałe (netto)	566	742	1. Fundusz statutowy	1.321	1.486
2. Materiały	786	1.025	2. Zobowiązania wobec dostawców	20	197
3. Produkcja w toku i półfabrykaty	×	×	3. Kredyty bankowe obrotowe	1.015	460
4. Towary i wyroby	×	×	4. Środki otrzymane na inwestycje	×	×
5. Środki pieniężne	481	134	5. Fundusz własnych środków na inwestycje	307	375
6. Należności od odbiorców	774	822	6. Kredyty bankowe na inwestycje	×	×
7. Rachunek bankowy środków na inwestycje	198	63	7. Inne fundusze i rezerwy	245	559
8. Inwestycje rozpoczęte	10	10	8. Pozostałe pasywa	—	246
9. Pozostałe aktywa	763	1.161	9. Z y s k	225	640
10. S t r a t a	×	×	R a z e m	3.478	3.963
R a z e m	3.478	3.963			

Część II.	Plan	Wykonanie	Część III.	Plan	Wykonanie
	1. Sprzedaż ogółem	4.300		5.546	1. Wartość produkcji i (przerobu) ogółem na 1 zatrudnionego
2. Koszt własny sprzedaży	4.095	4.746	2. Należny fundusz zakładowy ogółem na 1 zatrudnionego	0,4	1,7
3. Zysk (strata) na sprzedaży	×	90	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	×	25
4. Straty nadzwyczajne	×	250		×	4

poz. 120

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Wojewódzkiego Zarządu Kin Warszawa, ul. Krak. Przedm. 21/23

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	31.XII.58 roku ubiegłego	31.XII.59 roku sprawozd.		31.XII.60 roku ubiegłego	31.XII.59 roku sprawozd.
1. Środki trwałe (netto)	12.142	12.424	1. Fundusz statutowy	15.997	14.636
2. Materiały	2.935	3.507	2. Zobowiązania wobec dostawców	1.198	197
3. Produkcja w toku	17	44	3. Środki otrzymane na inwestycje	1.349	6.081
4. Środki pieniężne	2.440	745	4. Fundusz własnych środków na inwestycje	2.826	3.897
5. Należności od odbiorców	39	141	5. Inne fundusze i rezerwy	145	133
6. Rachunek bankowy środków na inwestycje	135	922	6. Pozostałe pasywa	17.920	12.600
7. Inwestycje rozpoczęte	327	6.258			
8. Pozostałe aktywa	8.879	6.524	R a z e m	39.435	37.544
9. S t r a t a	12.521	6.979			
R a z e m	39.435	37.544			

Część II.	Plan	Wykonanie	Część III.	Plan	Wykonanie
	1. Sprzedaż ogółem	28.162		32.934	1. Wartość przerobu ogółem na I zatrudnionego
2. Koszt własny sprzedaży	34.705	39.362	2. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	×	137
3. Strata na sprzedaży	6.818	6.744		×	4
4. Zyski nadzwyczajne	×	229			
5. Straty nadzwyczajne	×	465			

poz 121

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Rejonowe Przedsiębiorstwo Młynów Gospodarczych w Mławie ul. Krzywa 6

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	dzień 31.XII. roku ubiegłego 1958	dzień 31.XII. roku sprawozdaw.		dzień 31.XII. roku ubiegłego 1958	dzień 31.XII. roku sprawozdaw.
1. Środki trwałe (netto)	3.874	3.446	1. Fundusz statutowy	3.940	4.094
2. Materiały	388	487	2. Zobowiązania wobec dostawców	80	21
3. Produkcja w toku	—	—	3. Kredyty bankowe	—	46
4. Towary i wyroby	725	711	4. Środki otrzymane na inwestycje	876	1.337
5. Środki pieniężne	43	382	5. Fundusze własne środków na inwestycje	572	1.674
6. Należności od odbiorców	—	55	6. Kredyty bankowe na inwestycje	—	—
7. R-k bankowy środków na inwest.	4	473	7. Inne fundusze i rezerwy	281	87
8. Inwestycje rozpoczęte	1.764	2.605	8. Pozostałe pasywa	841	140
9. Pozostałe aktywa	163	169	9. Z y s k	371	929
10. S t r a t a	—	—	R a z e m	6.961	8.328
R a z e m	6.961	8.328			

Część II.	Plan	Wykonanie	Część III.	Plan	Wykonanie
	1. Sprzedaż ogółem	5.034		4.927	1. Wartość produkcji (przerobu) na I zatrudnionego
2. Koszt własny sprzedaży	4.457	3.937	2. Należny fundusz zakładowy na I zatrudnionego	—	—
3. Zysk (strata) na sprzedaży	577	980	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	—	79
4. Zyski nadzwyczajne	—	56			79
5. Straty nadzwyczajne	—	117			

poz. 122

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1959

Państwowego Przedz. Remontowo-Budowlanego w Pułtisku

w tysiącach złotych

Część I.	Stan na:		Część I.	Stan na:	
	31.XII.58 roku ubiegłego	31.XII.59 roku sprawozd.		31.XII.60 roku ubiegłego	31.XII.59 roku sprawozd.
1. Środki trwałe (netto)	247	493	1. Fundusz statutowy	938	1.535
2. Materiały	985	812	2. Zobowiązania wobec dostawców	97	346
3. Produkcja w toku i półfabrykaty	—	—	3. Kredyty bankowe obrotowe	170	—
4. Towary i wyroby	—	—	4. Środki otrzymane na inwestycje	35	—
5. Środki pieniężne	82	705	5. Fundusz własnych śr. na inwest.	173	381
6. Należności od odbiorców	361	99	6. Kredyty bankowe na inwestycje	—	—
7. R-k bankowy śr. na inwest.	29	299	7. Inne fundusze i rezerwy	13	125
8. Inwestycje rozpoczęte	—	—	8. Pozostałe pasywa	507	98
9. Pozostałe aktywa	811	677	9. Z y s k	582	600
R a z e m	2.515	3.085	R a z e m	2.515	3.085

Część II.	Plan	Wykonanie	Część III.	Plan	Wykonanie
	1. Sprzedaż ogółem	6.250		7.496	1. Wartość prod. (przer. sił włas.) na na 1 zatrudnionego ogółem
2. Koszt własny sprzedaży	5.889	6.977	2. Należny fund. zakład. ogółem na 1 zatrudnionego ogółem	1	1
3. Z y s k	361	519	3. Manka, ubytki i straty z tego przypisano do zwrotu	—	11
4. Zyski nadzwyczajne	—	81		—	1

Poz. 122a

OGŁOSZENIE

Spółecznego Przedsiębiorstwa Budowlanego

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia Nr 208 Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 14 września 1960 r.

ogłasza się,

że sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy następującego przedsiębiorstwa, przejętego na własność Państwa:

— Zakłady Ceramiczne „Leonów” — położone w Brwinowie, przy ul. Sportowej Nr 2/4, pow. Pruszków — po byłym właścicielu Leonie Więcku, zamieszkałym w Brwinowie w dniu 15 listopada 1960 roku o godz. 12 w siedzibie ce-gielni „Leonów” w Brwinowie, ul. Sportowa Nr 2/4.

Wzywa się właścicieli, względnie spadkobierców powyższego przedsiębiorstwa oraz właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w miejscu i czasie wyznaczonym do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego.

Spółeczne Przedsiębiorstwo Budowlane

Przedsiębiorstwo Państwowe
w Warszawie, ul. Marszałkowska Nr 77/79

Redakcja i Administracja: Warszawa, Filtrowa 57

Prenumerata: roczna ze skorowidzem 18 zł, półroczna bez skorowidza 10 zł. Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje Administracja wydawnictwa. Wpłaty — NBP Oddz. VII/M w Warszawie, konto 1531/95/251/1. **Cena zł 4,20**

ODBIORCA:

Zakł. Graf. „Tamka”, ul. Tamka 3. 1700. Zam. 1555/60 z dnia 6.8.60.
Podpisano do druku dnia 15.10.60. Druk ukończono dnia
Obj. 3,75 ark. Pap. gazetowy B1/50 g. C-20.

